
PM Kavleträning/gemensamstart måndag 2019-08-05. 

I och med att träningen omfattar kavleträning med gemensam start sker samling kl 17:45 för 

genomgång och start ca 18.00-18:15 för samtliga. Medför egen SI-pinne (SI-bricka).  

OBS: Påminner om anmälan i Eventor (Närtävling) så att tillräcklig mängd kartor kan tryckas. 

Samling: Gruvberget, nedanför slalombacken se skiss i ”Tillägg till PM Plats för träning” 

publicerad i eventor. 

Banläggare:  Anders Killmey 

Kort om banorna och terrängen: Området är ett populärt fridslufts- och träningsområde och 

har senast använts för tävling i samband med Vittjärvs 2-dagars 2016.  

Banorna är lagda så att dessa erbjuder varierande terräng och är även bitvis fysisk krävande. 

Banorna passerar områden som innehåller ett flertal stigar, områden med tätare skog och 

kuperad terräng samt orienteringslöpning i klassisk norrbottnisk bergsterräng med inslag av 

block sten. 

Träningen erbjuder en kortare bana som är 4,1 km (14 kontroller) och ett längre alternativ 

som är 5,7-5,8 km (18 kontroller). Träningen är upplagd med så väl en tidig gaffling som 

återkommande gafflingar längs banorna. Fokus krävs på den egna orienteringen och det egna 

vägvalet. 

Skala för samtliga banor är 1:10 000. 

Kartan: Grundkarta för Gruvberget upprättad 2013 samt reviderad 2016 inför WIK 2-dagars. 

Därefter återkommande mindre revideringar. Kartan är inte uppdaterad efter senaste 

kartnorm. Detta innebär bl.a. att de skyttevärn som finns i terrängen är markerade med blå 

markering. I samband med banläggning har två stigar som påverkar träningen hittats. Dessa är 

märkta med lila på kartan (huvudsaklig/grov sträckning) men är inte av banläggaren förstärkta 

med snitsel i terrängen (annan snitsel förekommer). Se exempelbild nedan utvisande 

skyttevärn och kompletterad stig. 

 

 

Kontrollmarkeringar: Skärm och SI-enhet. 

VÄLKOMNA!!.   

 

 

 

https://eventor.orientering.se/Documents/Event/49075/Till-gg-till-PM-Plats-f-r-tr-ning

